Rendiconto Cassa Economale N.5 1° Trimestre 2018

N. Fattura] Data Fattura|Cod. Conto Spesa Descrizione e/o Beneficiario Spesa
1/FE 31/03/2017|715.100.015 - manutenz. Automezzi Ellebi Srl - Fasano 117,00
N.16 08/03/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 313,00

25 15/04/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 354,00

26 15/04/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 343,00

27 30/04/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 185,13

28 03/05/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 356,00

29 12/05/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 341,00

30 12/05/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 353,00

31 12/05/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 398,00

32 30/05/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 388,00

33 13/06/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 390,00

34 13/06/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 237,00

35 13/06/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 701,00

36 20/06/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 310,00
37/01 27/06/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 391,00
38 27/06/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 82,00

39 06/07/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 357,00

40 06/07/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 384,00

44 24/07/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 287,00

45 27/07/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 372,00

46 16/08/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 568,00

47 16/08/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 878,00

48 31/08/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 219,00

49 31/08/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 770,00

50 31/08/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 646,56

51 31/08/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 468,00

52 31/08/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 180,00

2191 28/08/2017]700.105.035 - mat. Per manutenzione Technoacque - Fasano 300,00
170844 02/10/2017|700.100.040 - mat. Diagn. Rx Biodiagram - S. Sebastiano V. 144,00
42/PA 13/09/2017]700.100.050 - Presidi Chirur. Somno Medics - Bellusco 450,00
155/A 30/09/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Ecra - Battipaglia 108,00
166/A 13/10/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Ecra - Battipaglia 475,00
1591/PA 20/10/2017]700.100.050 - Presidi Chirur. Sugikal - Taranto 315,00
568623 07/09/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Errebian - Pomezia 320,49
2/381 03/10/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Sud Imaging - Rutigliano 196,00
73/a 31/07/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. C. Stampe Castorini - Mesagne 47,50
84/a 11/09/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. C. Stampe Castorini - Mesagne 113,50
1817 14/11/2017]700.100.036 - Mat. Diagnostici B.S.N. Biological - Castellone 204,00
21/PAX 15/09/2017]700.105.060 - Altri acq. Beni Grafiche Ventrella - Fasano 215,00
24PA/17 14/08/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. A.R. Informatica - Ostuni 468,00
25PA/17 14/08/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. A.R. Informatica - Ostuni 450,00
N.20177 31/10/2017]700.100.050 - Presidi Chirur. Benefis - Genova 177,60
14135 25/07/2017]1700.105.060 - Altri acq. Beni 3.M.C. - Bari 517,44




13730 04/07/2017{700.105.060 - Altri acq. Beni 3.M.C. - Bari 403,42
E564 30/11/2017]700.100.050 - Presidi Chirur. Medvet - Taranto 90,00
E588 27/12/2017(700.100.050 - Presidi Chirur. Medvet - Taranto 114,00

171040 24/11/2017]700.100.040 - mat. Diagn. Rx Biodiagram - S. Sebastiano V. 128,00
n.171016 21/11/2017]700.100.040 - mat. Diagn. Rx Biodiagram - S. Sebastiano V. 112,00
54/PA 20/11/2017{700.100.050 - Presidi Chirur. Somno Medics - Bellusco 450,00
17138431 26/10/2017(700.100.050 - Presidi Chirur. Johnson & Johnson - Pomezia 369,74
17153975 20/11/2017{700.100.050 - Presidi Chirur. Johnson & Johnson - Pomezia 369,74
PA201 17/03/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Tipograf. Minigraf - Campi S. 386,40

8 17 03/02/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Infologika - Fasano 286,13

Ric. N.13 22/03/2017]712.100.165 - Imposte e tasse Tabacch. Buongiorno Carovigno 992,00

43/01 20/07/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 355,00
53/01 15/09/2017|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 434,00
54/01 21/09/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 398,00
55/01 30/09/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 337,00
56/01 30/09/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 555,00
57/01 30/09/2017]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Italconnect - Ostuni 524,00

156/E17 30/06/2017|700.100.040 - mat. Diagn. Rx Loran - Modugno 48,00
220/E17 23/10/2017]700.100.040 - mat. Diagn. Rx Loran - Modugno 144,00
206/E17 26/09/2017]700.100.040 - mat. Diagn. Rx Loran - Modugno 155,00
256/E17 01/12/2017|700.105.060 - Altri acq. Beni Loran - Modugno 141,00
Sc. Fisc. 16/03/2018|700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Office Point - Fasano 15,00
Sc. Fisc. 10/01/2018]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Cartufficio - Ostuni 4,50
ric. Racc. 15/01/2018|712.100.175 - Spese Postali Poste Italiane - Ostuni 11,83
28/Aut 19/01/2018]712.100.175 - Spese Postali Poste Italiane - Ostuni 11,90
ric. Racc. 02/01/2018|712.100.175 - Spese Postali Poste Italiane - Ostuni 11,83
ric. Racc. 07/02/2018|712.100.175 - Spese Postali Poste Italiane - Ostuni 8,80
Sc. Fisc. 21/02/2018(700.105.010 - Mat. Pulizie Ciccio 1000 Cose - Ostuni 5,40
Sc. Fisc. 01/03/2018]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Cartufficio - Ostuni 5,25
ric. N.92 07/03/2018|715.100.015 - manutenz. Automezzi Marzio Pneumatici - Ostuni 5,00
ric. Racc. 13/03/2018]712.100.175 - Spese Postali Poste Italiane - Ostuni 8,80
Sc. Fisc. 14/03/2018]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. NSPC Soluzioni - Ostuni 5,00
Sc. Fisc. 28/03/2018]700.105.025 - Cancelleria, Supp. Inf. Cartufficio - Ostuni 10,00
Sc. Fisc. 14/03/2018|715.100.015 - manutenz. Mobili Elettro Car - Ostuni 30,00
ric. Racc. 26/03/2018]712.100.175 - Spese Postali Poste Italiane - Ostuni 5,95
ric. N.09 20/03/2018]715.100.015 - manutenz. Automezzi Rifag - Ostuni 22,00
6561 29/12/2017]715.100.015 - manutenz. Automezzi Rifag - Ostuni 22,00

ric. N.10 17/02/2017]715.100.015 - manutenz. Automezzi Rifag - Ostuni 14,64
ric. N.09 16/02/2017]715.100.015 - manutenz. Automezzi Rifag - Ostuni 14,64
ric. N.07 04/02/2017{715.100.015 - manutenz. Automezzi Rifag - Ostuni 22,00
ric. N.06 04/02/2017|715.100.015 - manutenz. Automezzi Rifag - Ostuni 22,00
E/C 31/03/2018|712.100.165 - altre spese bancarie Banca Pop. Di Bari - Ostuni 50,00

Totale

21.989,19













Prot Data Reg Sede Totale Num FattiData Fatt Fornitore







	Foglio1
	Foglio2

